
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN WE DI ESTATE (1606022A)
Torino - 02-06-2016 - 05-06-2016

Torneo OPEN WE DI ESTATE 1606022A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 02-06-2016 - 05-06-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Castelli Giovanni J.

1Cacinschi Alexandru

2
Finocchiaro Gianluca

3
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OPEN WE DI ESTATE (1606022A)
Torino - 02-06-2016 - 05-06-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Castelli Giovanni J.4.5 ITA 11.0012.007.00 10.001933 1823 2222 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 1 CM Cacinschi Alexandru 4.0 ITA 13.0015.508.50 11.752106 1888 2129 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1988

3 2 CM Finocchiaro Gianluca3.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 2053 1803 1876 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1990

4 4 1N Carfagna Alex 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.50 1895 1796 1869 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

5 5 1N Cutelli Massimo 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.50 1828 1725 1830 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

6 8 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.75 1734 1817 1818 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1941

7 6 1N Benenati Gianfranco 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.25 1826 1775 1793 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1954

8 11 2N Fassio Francesco 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1566 1714 1628 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1948

9 7 1N Novaria Ivan 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1750 1718 1768 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

10 12 3N Tessarini Riccardo 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1534 1730 1676 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

11 9 1N Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.75 1694 1723 1684 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1948

12 13 3N Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1515 1647 1451 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1980

13 14 NC Alberti Alessandro 1.0 ITA 12.0014.007.50 2.50 1440 1744 1419 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1998

14 10 2N Tinaglia Carmelo 0.5 ITA 11.0011.006.50 1.00 1689 1683 1383 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Alberti Alessandro ITA PIE TO 1440 1744 1419 1998 M

6 1N Benenati Gianfranco ITA PIE TO 1826 1775 1793 1954 M 893218 138696

1 CM Cacinschi Alexandru ITA PIE TO 2106 1888 2129 1988 M 829420 126841

4 1N Carfagna Alex ITA PIE AT 1895 1796 1869 1994 M 854166 133570

3 1N Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1933 1823 2222 1985 M 850047 131442

9 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1694 1723 1684 1948 M 814229 102815

5 1N Cutelli Massimo ITA PIE TO 1828 1725 1830 1958 M 2834095 140633

11 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1566 1714 1628 1948 M 835560 108757

2 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2053 1803 1876 1990 M 822051 120120

13 3N Giachino Claudio RiccardoITA VAL AO 1515 1647 1451 1980 M 117216

8 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1734 1817 1818 1941 M 818291 104826

7 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1750 1718 1768 1958 M 2847839 171170

12 3N Tessarini Riccardo ITA PIE TO 1534 1730 1676 1966 M 2837132 166694

10 2N Tinaglia Carmelo ITA PIE TO 1689 1683 1383 1963 M 2820353 161563
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Torino - 02-06-2016 - 05-06-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Cacinschi Alexandru 4.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 1

3 2 CM Finocchiaro Gianluca 3.0 ITA | 9 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 1 N Â½ | -1

1 3 1N Castelli Giovanni J. 4.5 ITA | 10 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 1

4 4 1N Carfagna Alex 3.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 7 N Â½ | -1

5 5 1N Cutelli Massimo 3.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 1

7 6 1N Benenati Gianfranco 2.5 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 5 B 0 | 8 N Â½ | -1

9 7 1N Novaria Ivan 2.5 ITA | 14 B 0 | 2 N 0 | 10 B 1 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 8 1N Gussone Claudio 2.5 ITA | 1 N 0 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | -1

11 9 1N Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 1

14 10 2N Tinaglia Carmelo 0.5 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 12 N Â½ | -2

8 11 2N Fassio Francesco 2.5 ITA | 4 B 0 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 0 1 | 9 N 1 | 0

10 12 3N Tessarini Riccardo 2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 2 N 0 | 10 B Â½ | -1

12 13 3N Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 12 B 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | 1

13 14 NC Alberti Alessandro 1.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 9 B 0 | 13 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Benenati Gianfranco ITA 1826 4 1.50 1.97 -0.47 1775.401793 1954 M 893218 138696

1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2106 5 4.00 3.81 0.19 1888.202129 1988 M 829420 126841

4 1N Carfagna Alex ITA 1895 5 3.00 3.10 -0.1 1796.801869 1994 M 854166 133570

3 1N Castelli Giovanni J.ITA 1933 4 3.50 2.05 1.45 1823.202222 1985 M 850047 131442

9 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1694 4 1.00 1.53 -0.53 1723.801684 1948 M 814229 102815

5 1N Cutelli Massimo ITA 1828 4 2.00 2.12 -0.12 1725.601830 1958 M 2834095 140633

11 2N Fassio Francesco ITA 1566 4 1.50 1.27 0.23 1714.251628 1948 M 835560 108757

2 CM Finocchiaro GianlucaITA 2053 5 3.00 3.77 -0.77 1803.401876 1990 M 822051 120120

8 1N Gussone Claudio ITA 1734 5 2.50 2.04 0.46 1817.401818 1941 M 818291 104826

7 1N Novaria Ivan ITA 1750 3 1.50 1.03 0.47 1718.401768 1958 M 2847839 171170

12 3N Tessarini Riccardo ITA 1534 4 1.00 0.98 0.02 1730.201676 1966 M 2837132 166694

10 2N Tinaglia Carmelo ITA 1689 3 0.50 1.33 -0.83 1683.001383 1963 M 2820353 161563
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Alberti Alessandro ITA 1440 1 0.00 0.90 0.1 3 1744.001419 1998 M

13 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1515 1 1.00 1.70 0.3 9 1647.801451 1980 M 117216
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2106   |  8 1N Gussone Claudio ITA 1734 1 - 0

2 9 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1694   |  2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2053 Â½ - Â½

3 3 1N Castelli Giovanni J. ITA 1933   |  10 2N Tinaglia Carmelo ITA 1689 1 - 0

4 11 2N Fassio Francesco ITA 1566   |  4 1N Carfagna Alex ITA 1895 0 - 1

5 5 1N Cutelli Massimo ITA 1828   |  12 3N Tessarini Riccardo ITA 1534 1 - 0

6 13 3N Giachino Claudio Riccardo ITA 1515   |  6 1N Benenati Gianfranco ITA 1826 0 - 1

7 7 1N Novaria Ivan ITA 1750   |  14 NC Alberti Alessandro ITA 1440 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Benenati Gianfranco 1 ITA 1826   |  1 CM Cacinschi Alexandru 1 ITA 2106 0 - 1

2 14 NC Alberti Alessandro 1 ITA 1440   |  3 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1933 0 - 1

3 4 1N Carfagna Alex 1 ITA 1895   |  5 1N Cutelli Massimo 1 ITA 1828 1 - 0

4 2 CM Finocchiaro Gianluca 0.5 ITA 2053   |  7 1N Novaria Ivan 0 ITA 1750 1 - 0

5 8 1N Gussone Claudio 0 ITA 1734   |  9 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1694 Â½ - Â½

6 10 2N Tinaglia Carmelo 0 ITA 1689   |  13 3N Giachino Claudio Riccardo0 ITA 1515 0 - 1

7 12 3N Tessarini Riccardo 0 ITA 1534   |  11 2N Fassio Francesco 0 ITA 1566 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cacinschi Alexandru 2 ITA 2106   |  4 1N Carfagna Alex 2 ITA 1895 1 - 0

2 3 1N Castelli Giovanni J. 2 ITA 1933   |  2 CM Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2053 1 - 0

3 5 1N Cutelli Massimo 1 ITA 1828   |  14 NC Alberti Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

4 9 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1694   |  6 1N Benenati Gianfranco 1 ITA 1826 0 - 1

5 13 3N Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1515   |  12 3N Tessarini Riccardo 0.5 ITA 1534 0 - 1

6 11 2N Fassio Francesco 0.5 ITA 1566   |  8 1N Gussone Claudio 0.5 ITA 1734 0 - 1

7 7 1N Novaria Ivan 0 ITA 1750   |  10 2N Tinaglia Carmelo 0 ITA 1689 1 - 0
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Torino - 02-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Castelli Giovanni J. 3 ITA 1933   |  1 CM Cacinschi Alexandru 3 ITA 2106 Â½ - Â½

2 6 1N Benenati Gianfranco 2 ITA 1826   |  5 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1828 0 - 1

3 4 1N Carfagna Alex 2 ITA 1895   |  8 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1734 Â½ - Â½

4 2 CM Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2053   |  12 3N Tessarini Riccardo 1.5 ITA 1534 1 - 0

5 13 3N Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1515   |  7 1N Novaria Ivan 1 ITA 1750 0 - 1

6 14 NC Alberti Alessandro 1 ITA 1440   |  9 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1694 0 - 1

7 11 2N Fassio Francesco 0.5 ITA 1566   |  1 - F

8 10 2N Tinaglia Carmelo 0 ITA 1689   |  0 - F
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OPEN WE DI ESTATE (1606022A)
Torino - 02-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cutelli Massimo 3 ITA 1828   |  3 1N Castelli Giovanni J. 3.5 ITA 1933 0 - 1

2 1 CM Cacinschi Alexandru 3.5 ITA 2106   |  2 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2053 Â½ - Â½

3 7 1N Novaria Ivan 2 ITA 1750   |  4 1N Carfagna Alex 2.5 ITA 1895 Â½ - Â½

4 8 1N Gussone Claudio 2 ITA 1734   |  6 1N Benenati Gianfranco 2 ITA 1826 Â½ - Â½

5 9 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1694   |  11 2N Fassio Francesco 1.5 ITA 1566 0 - 1

6 12 3N Tessarini Riccardo 1.5 ITA 1534   |  10 2N Tinaglia Carmelo 0 ITA 1689 Â½ - Â½

7 14 NC Alberti Alessandro 1 ITA 1440   |  13 3N Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1515 0 - 1
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1 Cacinschi Alexandru
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2129 Media: 1888.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1734 372 0.9 1 1 1

2 N 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1826 280 0.84 1 2 2

3 B 4 1N Carfagna Alex ITA 1895 211 0.77 1 3 3

4 N 3 1N Castelli Giovanni J. ITA 1933 173 0.73 Â½ 3 3

5 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2053 53 0.57 Â½ 3 3

3.81 3 3

2 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1876 Media: 1803.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1694 359 0.9 Â½ 0 0

2 B 7 1N Novaria Ivan ITA 1750 303 0.86 1 1 1

3 N 3 1N Castelli Giovanni J. ITA 1933 120 0.66 0 1 1

4 B 12 3N Tessarini Riccardo ITA 1534 519 0.92 1 2 2

5 N 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2106 -53 0.43 Â½ 2 2

3.77 2 2

3 Castelli Giovanni J.
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2222 Media: 1823.20 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Tinaglia Carmelo ITA 1689 244 0.8 1 1 1

2 N 14 NC Alberti Alessandro ITA 1440 1 1 2

3 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2053 -120 0.34 1 2 3

4 B 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2106 -173 0.27 Â½ 2 3

5 N 5 1N Cutelli Massimo ITA 1828 105 0.64 1 3 4

2.05 3 4

4 Carfagna Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1869 Media: 1796.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Fassio Francesco ITA 1566 329 0.88 1 1 1

2 B 5 1N Cutelli Massimo ITA 1828 67 0.59 1 2 2

3 N 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2106 -211 0.23 0 2 2

4 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1734 161 0.71 Â½ 2 2

5 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1750 145 0.69 Â½ 2 2

3.1 2 2
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5 Cutelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1830 Media: 1725.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Tessarini Riccardo ITA 1534 294 0.85 1 1 1

2 N 4 1N Carfagna Alex ITA 1895 -67 0.41 0 1 1

3 B 14 NC Alberti Alessandro ITA 1440 1 1 2

4 N 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1826 2 0.5 1 2 3

5 B 3 1N Castelli Giovanni J. ITA 1933 -105 0.36 0 2 3

2.12 2 3

6 Benenati Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1793 Media: 1775.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1515 1 0 1

2 B 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2106 -280 0.16 0 0 1

3 N 9 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1694 132 0.68 1 1 2

4 B 5 1N Cutelli Massimo ITA 1828 -2 0.5 0 1 2

5 N 8 1N Gussone Claudio ITA 1734 92 0.63 Â½ 1 2

1.97 1 2

7 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1768 Media: 1718.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Alberti Alessandro ITA 1440 0 0 0

2 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2053 -303 0.14 0 0 0

3 B 10 2N Tinaglia Carmelo ITA 1689 61 0.58 1 1 1

4 N 13 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1515 1 1 2

5 B 4 1N Carfagna Alex ITA 1895 -145 0.31 Â½ 1 2

1.03 1 2

8 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1818 Media: 1817.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2106 -372 0.1 0 0 0

2 B 9 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1694 40 0.56 Â½ 0 0

3 N 11 2N Fassio Francesco ITA 1566 168 0.72 1 1 1

4 N 4 1N Carfagna Alex ITA 1895 -161 0.29 Â½ 1 1

5 B 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1826 -92 0.37 Â½ 1 1

2.04 1 1
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9 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1684 Media: 1723.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2053 -359 0.1 Â½ 0 0

2 N 8 1N Gussone Claudio ITA 1734 -40 0.44 Â½ 0 0

3 B 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1826 -132 0.32 0 0 0

4 N 14 NC Alberti Alessandro ITA 1440 1 0 1

5 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1566 128 0.67 0 0 1

1.53 0 1

10 Tinaglia Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1383 Media: 1683.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Castelli Giovanni J. ITA 1933 -244 0.2 0 0 0

2 B 13 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1515 0 0 0

3 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1750 -61 0.42 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 12 3N Tessarini Riccardo ITA 1534 155 0.71 Â½ 0 0

1.33 0 0

11 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1628 Media: 1714.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Carfagna Alex ITA 1895 -329 0.12 0 0 0

2 N 12 3N Tessarini Riccardo ITA 1534 32 0.54 Â½ 0 0

3 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1734 -168 0.28 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1694 -128 0.33 1 1 2

1.27 1 2

12 Tessarini Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1676 Media: 1730.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cutelli Massimo ITA 1828 -294 0.15 0 0 0

2 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1566 -32 0.46 Â½ 0 0

3 N 13 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1515 1 0 1

4 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2053 -519 0.08 0 0 1

5 B 10 2N Tinaglia Carmelo ITA 1689 -155 0.29 Â½ 0 1

0.98 0 1

FSI - OPEN WE DI ESTATE (1606022A) - Torino - 02-06-2016 - 05-06-2016 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN WE DI ESTATE (1606022A)
Torino - 02-06-2016 - 05-06-2016

13 Giachino Claudio Riccardo
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 9 Perf: 1451 Media: 1647.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Benenati Gianfranco ITA 1826 -311 0.14 0 0 0

2 N 10 2N Tinaglia Carmelo ITA 1689 -174 0.27 1 1 1

3 B 12 3N Tessarini Riccardo ITA 1534 -19 0.47 0 1 1

4 B 7 1N Novaria Ivan ITA 1750 -235 0.21 0 1 1

5 N 14 NC Alberti Alessandro ITA 1440 75 0.6 1 2 2

1.69 2 2

14 Alberti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1419 Media: 1744.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1750 -310 0.14 1 1 1

2 B 3 1N Castelli Giovanni J. ITA 1933 -493 0.08 0 1 1

3 N 5 1N Cutelli Massimo ITA 1828 -388 0.09 0 1 1

4 B 9 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1694 -254 0.19 0 1 1

5 B 13 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1515 -75 0.4 0 1 1

0.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN WE DI ESTATE (1606022A)
Torino - 02-06-2016 - 05-06-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Giachino Claudio RiccardoITA 4 1.0 1699 1506 1515 1980 M 117216

14 NC Alberti Alessandro ITA 4 1.0 1801 1608 1440 1998 M
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